
高 原 だ よ り 
         通巻１９４号 

          阿毘縁むらづくり協議会/阿毘縁自治会 

 

 

３月１３日（日）午後１時半から、ゆきんこ村研修棟を会場に令和３年度    

阿毘縁むらづくり協議会及び阿毘縁自治会の総会が開催されました。 

ご出席頂きました代議員と各種団体代表の皆様には、ご多忙の折ご審議頂き 

誠に有難うございました。大凡１時間を目安に総会進行を考えておりましたが、 

執行部の不手際もあり開催時間が遅れ総会時間も１時間を大幅に超過し大変 

ご迷惑をお掛け致しました事お詫び申し上げます。皆様のご協力あって予定 

の議事が審議出来ました事心から感謝申し上げます。総会報告と致しまして 

別紙添付致しました。会計予算の誤りもありましたので再度ご確認ください。 

総会におきまして頂きましたご質問ご意見につきましても、総会時の答弁と 

合わせ補足も含めまして報告と致しておりますのでご覧ください。今回は 

役員改選があり令和４年度～５年度新役員にて務めます。未経験者もあり 

改めて 1からのスタートと 2年前に感じた背中の寒さが蘇っています。 

皆様のご協力を頂きながら事業に取り組んで参りますので、どうぞよろしく 

お願い致します。  

               阿毘縁むらづくり協議会・自治会 会長 生田 享也 

 

4月 



皆さんもテレビや新聞でご覧になられたと 

思いますが、阿毘縁のりんごを使った甘酒が 

出来あがり、３月９日日南町役場でお披露目会が 

行われました。境港の千代むすび酒造さんでは、 

３月１日より販売開始され売れ行きは 

好調とのことです。 

ゆきんこ村四季彩でも販売されています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

協議会活動記録                    

《３月》              《4 月》                       

       11日  役員会          未定 各部会          

       13日  定期総会         未定 班長会        

25 日 令和 4 年度 

第一回役員会           

                         

   狂犬病予防注射についてのお知らせ 

     日時：4 月 11日（月）  
１４：３０～１４：５０ 

       場所：阿毘縁地域振興センター前 

           

問い合わせ：日南町福祉保健課 

                ８２－０３７４ 


